

1	2	3	4	5	6	7
		Kw				
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02
42	CK18C	Montarea profilului de trecere de la teracota la laminat	m			117,54
						13,67
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,57	13,67
	2743123549025	Profil de trecere	m	1,0500	97,00	101,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,33	1,98
		7. 1.3.Timplarie				
43	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp ferestre din PVC cu 5 camere	m2			1 687,28
						10,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	15,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,33	0,99
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	89,00	14,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	68,00	8,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,92
44	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m			147,77
						21,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	52,57	16,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,25
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	125,00	125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,33	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,43
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 300mm	m			150,35
						18,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	129,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,33	1,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,54
46	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			653,15
						3,15
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	0,00	0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	buc	0,0600	52,57	3,15
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	650,00	650,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	0,00	0,00
47	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 612,90
						94,64
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	52,57	77,28
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	52,57	4,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	19,00	1,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,00	5,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	47,00	10,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,91
48	CK07B	Ancadrament din lemn montate la usi	m			21,33
						4,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,20
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	14,90	15,64
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	5,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
49	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			483,40
						131,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21